
SIAF

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    60
    70

    80

     9

    50

    60
    70

    80

    10
    20
    21

    22

    24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. 
CESION DE ENERGIA

           7.184.489.952

           1.085.217.380
           1.110.919.513

             173.701.664

             211.398.094

              75.618.693

             969.140.462
           2.735.078.403

             618.589.860

             346.612.577
           1.366.519.742
           1.515.619.767

             974.602.667

             379.487.743

           7.184.489.952

           1.085.217.380
           1.110.919.513

             173.701.664

             211.398.094

              75.618.693

             969.140.462
           2.735.078.403

             618.589.860

             346.612.577
           1.366.519.742
           1.515.619.767

             974.602.667

             379.487.743

          24.952.406.977

           4.199.056.032
           1.630.321.150

             555.310.091

             692.213.709

             150.000.000

           2.983.698.421
          11.032.622.576

           1.261.946.236

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

        28,7928%

        25,8443%
        68,1411%

        31,2801%

        30,5394%

        50,4125%

        32,4812%
        24,7908%

        49,0187%

          24.952.406.977

           4.199.056.032
           1.630.321.150

             555.310.091

             692.213.709

             150.000.000

           2.983.698.421
          11.032.622.576

           1.261.946.236

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          24.952.406.977

           6.384.687.273

             692.213.709

             150.000.000

          15.278.267.233

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          24.952.406.977

           6.384.687.273

             692.213.709

             150.000.000

          15.278.267.233

                       0

           7.184.489.952

           2.369.838.557

             211.398.094

              75.618.693

           4.322.808.725

           4.582.842.496

           7.184.489.952

           2.369.838.557

             211.398.094

              75.618.693

           4.322.808.725

           4.582.842.496

          31.337.094.250

             692.213.709

          15.428.267.233

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          31.337.094.250

             692.213.709

          15.428.267.233

                       0

           9.554.328.509

             211.398.094

           4.398.427.418

           4.582.842.496

           9.554.328.509

             211.398.094

           4.398.427.418

           4.582.842.496

          32.029.307.959

          15.428.267.233

                       0

                       0

                       0

                       0

          32.029.307.959

          15.428.267.233

                       0

           9.765.726.603

           4.398.427.418

           4.582.842.496

           9.765.726.603

           4.398.427.418

           4.582.842.496

        28,7928%

        37,1175%

        30,5394%

        50,4125%

        28,2938%

        30,4889%

        30,5394%

        28,5089%

        30,4900%

        28,5089%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

09/05/2023

11:39:25

     1

'GOB.DPTAL. DE GUAIRÁ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2023 30/04/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

          47.457.575.192                        0           47.457.575.192           18.746.996.517           18.746.996.517         39,5026%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

09/05/2023

11:39:25

     2

'GOB.DPTAL. DE GUAIRÁ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2023 30/04/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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